encerrou-se o período para que os acionistas da Companhia transferissem suas frações de Ações Preferenciais 

oriundas da Bonificação, de forma a recompor ações inteiras. 

As frações não transferidas durante o período foram separadas e agrupadas em números inteiros, resultando 

em 20.992 (vinte mil, novecentas e noventa e duas) Ações Preferenciais. Essas Ações Preferenciais serão 

vendidas em leilão(ões) na B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“B3”). 

Os valores líquidos apurados com a venda das Ações Preferenciais serão disponibilizados aos acionistas 

titulares de frações, na proporção de suas respectivas frações, em data a ser oportunamente divulgada pela

[...]

shareholders to transfer their fractions of Preferred Shares resulting from the Bonus Issue, in order to 

reconstitute whole shares, has ended. 

The fractions not transferred during the period were separated and grouped into whole numbers, resulting in 

20,992 (twenty thousand, nine hundred and ninety-two) Preferred Shares. These Preferred Shares will be sold 

at auction(s) at B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão ("B3"). 

The net amounts calculated from the sale of the Preferred Shares will be made available to the shareholders 

holding fractions, in proportion to their respective fractions, on a date to be announced by the Company in